

CFM Holding ApS

Martensens Alle 7 3 tv
1828 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Frederik Murmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CFM Holding ApS
Martensens Alle 7 3 tv
1828 Frederiksberg C

CVR-nr: 37398365

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 377.157 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-6.315	-6.500
Resultat af ordinær primær drift		-6.315	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-4.518	46.537
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		162.983	1.325.682
Andre finansielle indtægter		225.566	0
Andre finansielle omkostninger		-644	-3.341
Ordinært resultat før skat		377.072	1.362.378
Skat af årets resultat		85	0
Årets resultat		377.157	1.362.378
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		377.157	1.362.378
I alt		377.157	1.362.378

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.168	95.685
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.958	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.272.165	1.984.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.367.291	2.079.867
Anlægsaktiver i alt		2.367.291	2.079.867
Tilgodehavende skat		3.540	1.455
Tilgodehavender i alt		3.540	1.455
Likvide beholdninger		90.585	2.877
Omsætningsaktiver i alt		94.125	4.332
AKTIVER I ALT		2.461.416	2.084.199

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.120.767	2.042.140
Øvrige lovpligtige reserver		0	2.135
Overført resultat		240.985	-19.682
Egenkapital i alt		2.401.752	2.024.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.059	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.605	55.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.664	59.605
Gældsforpligtelser i alt		59.664	59.605
PASSIVER I ALT		2.461.416	2.084.199

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1	48.088
Tilgang	0	125.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1	173.088
Nettoopskrivninger primo	95.685	1.936.094
Andel i årets resultat jf. note	-4.518	162.983
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	91.167	2.099.077
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.168	2.272.165

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FAAA Consult ApS, København	100%	91.166	-4.518

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scandinavian Ventures ApS, København	33,33%	40.002	0
MNW ApS, København	22,56%	9.517.577	4.188.485

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0